
UCHWAŁA NR XXXII / 245 / 09  

RADY GMINY ŚWIĘTA KATARZYNA  

z dnia 10 grudnia 2009 r. 

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji , a także trybu i zakresu 

kontroli prawidłowości ich wykorzystania dla niepublicznych przedszkoli, innych 

niepublicznych form wychowania przedszkolnego, niepublicznych szkół podstawowych 

prowadzonych na terenie Gminy Święta Katarzyna przez osoby fizyczne lub prawne inne

niż jednostka samorządu terytorialnego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) - uchwala się, co 

następuje:

§ 1. Ustala się tryb udzielania i rozliczania dotacji przekazywanych z budżetu Gminy Święta 

Katarzyna dla prowadzonych na jej terenie niepublicznych przedszkoli oraz niepublicznych form 

wychowania przedszkolnego lub punktów przedszkolnych, dla których organem prowadzącym 

jest osoba prawna lub fizyczna, a także tryb i zakres kontroli prawidłowości ich wykorzystania, 

zwany dalej „Regulaminem”, w brzmieniu załącznika do uchwały.  

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLII/324/06 Rady Gminy Święta Katarzyna z dnia 25 maja 2006 

roku w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół podstawowych 

prowadzących swoją działalność na terenie Gminy Święta Katarzyna. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Święta Katarzyna. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Woźniak 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXII / 

245 / 09

Rady Gminy Święta 

Katarzyna

z dnia 10 grudnia 2009 r.

Zalacznik.doc

Regulamin dot. uchwały XXXII/245/09 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXII / 

245 / 09

Rady Gminy Święta 

Katarzyna

z dnia 10 grudnia 2009 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 1do Regulaminu 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXXII / 

245 / 09

Rady Gminy Święta 

Katarzyna

z dnia 10 grudnia 2009 r.

Zalacznik2.doc

Załącznik nr 2 do Regulaminu 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXXII / 

245 / 09

Rady Gminy Święta 

Katarzyna

z dnia 10 grudnia 2009 r.

Zalacznik3.doc

Załącznik nr 3 do Regulaminu 

ID: AZPUY-MTVBF-XZBBC-NEWTK-IGOCU. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XXXII / 245 / 09  

RADY GMINY ŚWIĘTA KATARZYNA  

z dnia 10 grudnia 2009 r. 

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji , a także trybu i zakresu 

kontroli prawidłowości ich wykorzystania dla niepublicznych przedszkoli, innych 

niepublicznych form wychowania przedszkolnego, niepublicznych szkół podstawowych 

prowadzonych na terenie Gminy Święta Katarzyna przez osoby fizyczne lub prawne inne

niż jednostka samorządu terytorialnego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) - uchwala się, co 

następuje:

§ 1. Ustala się tryb udzielania i rozliczania dotacji przekazywanych z budżetu Gminy Święta 

Katarzyna dla prowadzonych na jej terenie niepublicznych przedszkoli oraz niepublicznych form 

wychowania przedszkolnego lub punktów przedszkolnych, dla których organem prowadzącym 

jest osoba prawna lub fizyczna, a także tryb i zakres kontroli prawidłowości ich wykorzystania, 

zwany dalej „Regulaminem”, w brzmieniu załącznika do uchwały.  

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLII/324/06 Rady Gminy Święta Katarzyna z dnia 25 maja 2006 

roku w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół podstawowych 

prowadzących swoją działalność na terenie Gminy Święta Katarzyna. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Święta Katarzyna. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Woźniak 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXII / 

245 / 09

Rady Gminy Święta 

Katarzyna

z dnia 10 grudnia 2009 r.

Zalacznik.doc

Regulamin dot. uchwały XXXII/245/09 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXII / 

245 / 09

Rady Gminy Święta 

Katarzyna

z dnia 10 grudnia 2009 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 1do Regulaminu 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXXII / 

245 / 09

Rady Gminy Święta 

Katarzyna

z dnia 10 grudnia 2009 r.

Zalacznik2.doc

Załącznik nr 2 do Regulaminu 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXXII / 

245 / 09

Rady Gminy Święta 

Katarzyna

z dnia 10 grudnia 2009 r.

Zalacznik3.doc

Załącznik nr 3 do Regulaminu 

ID: AZPUY-MTVBF-XZBBC-NEWTK-IGOCU. Podpisany. Strona 2 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/ipietrzak.UGSWK.000/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/0F8FDD93-D081-4FEE-9F54-EFBF2C847364/Zalacznik.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/ipietrzak.UGSWK.000/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/0F8FDD93-D081-4FEE-9F54-EFBF2C847364/Zalacznik1.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/ipietrzak.UGSWK.000/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/0F8FDD93-D081-4FEE-9F54-EFBF2C847364/Zalacznik2.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/ipietrzak.UGSWK.000/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/0F8FDD93-D081-4FEE-9F54-EFBF2C847364/Zalacznik3.doc


UCHWAŁA NR XXXII / 245 / 09  

RADY GMINY ŚWIĘTA KATARZYNA  

z dnia 10 grudnia 2009 r. 

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji , a także trybu i zakresu 

kontroli prawidłowości ich wykorzystania dla niepublicznych przedszkoli, innych 

niepublicznych form wychowania przedszkolnego, niepublicznych szkół podstawowych 

prowadzonych na terenie Gminy Święta Katarzyna przez osoby fizyczne lub prawne inne

niż jednostka samorządu terytorialnego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) - uchwala się, co 

następuje:

§ 1. Ustala się tryb udzielania i rozliczania dotacji przekazywanych z budżetu Gminy Święta 

Katarzyna dla prowadzonych na jej terenie niepublicznych przedszkoli oraz niepublicznych form 

wychowania przedszkolnego lub punktów przedszkolnych, dla których organem prowadzącym 

jest osoba prawna lub fizyczna, a także tryb i zakres kontroli prawidłowości ich wykorzystania, 

zwany dalej „Regulaminem”, w brzmieniu załącznika do uchwały.  

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLII/324/06 Rady Gminy Święta Katarzyna z dnia 25 maja 2006 

roku w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół podstawowych 

prowadzących swoją działalność na terenie Gminy Święta Katarzyna. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Święta Katarzyna. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Woźniak 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXII / 

245 / 09

Rady Gminy Święta 

Katarzyna

z dnia 10 grudnia 2009 r.

Zalacznik.doc

Regulamin dot. uchwały XXXII/245/09 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXII / 

245 / 09

Rady Gminy Święta 

Katarzyna

z dnia 10 grudnia 2009 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 1do Regulaminu 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXXII / 

245 / 09

Rady Gminy Święta 

Katarzyna

z dnia 10 grudnia 2009 r.

Zalacznik2.doc

Załącznik nr 2 do Regulaminu 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXXII / 

245 / 09

Rady Gminy Święta 

Katarzyna

z dnia 10 grudnia 2009 r.

Zalacznik3.doc

Załącznik nr 3 do Regulaminu 

ID: AZPUY-MTVBF-XZBBC-NEWTK-IGOCU. Podpisany. Strona 3 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/ipietrzak.UGSWK.000/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/0F8FDD93-D081-4FEE-9F54-EFBF2C847364/Zalacznik3.doc

